
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.10.2022 № B-3090

О результатах Международного конкурса для педагогов «Инновационные педагогические практики в 
дополнительном образовании детей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Черницова Ирина Юрьевна ДП-3090-191050 от 17.10.2022
6) Вронская Алла Петровна ДП-3090-191362 от 17.10.2022
7) Правдина Наталья Александровна ДП-3090-191388 от 17.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «Инновационные педагогические практики в дополнительном образовании детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Татьяна Алексеевна 
Теселкина

Доклад на тему: «Применение 
инновационных технологий и форм 
развития музыкальности в целях 
развития музыкальных 
способностей дошкольников в ДОУ»

1 место ДП-3090-
189248

2 Жабанова Екатерина 
Сергеевна Помоги бельчонку 1 место ДП-3090-

189899

3 Ефремова Татьяна 
Александровна Книга - наш друг 1 место ДП-3090-

190727

4 Макарова Ольга Сергеевна "Осенние фантазии" 1 место ДП-3090-
191004

5 Ирина Черницова

Приобщения дошкольников к 
культурному наследию через 
знакомство с народными 
праздниками и традициями

2 место ДП-3090-
191056

6 Аносова Жанна Викторовна Праздник осени 1 место ДП-3090-
191216



7 Бондаренко Екатерина 
Михайловна

Дидактический материал для 
ребенка с ОВЗ. 1 класс .Мир 
природы и человека.Живая и 
неживая природа

1 место ДП-3090-
191488

8 Клейстер Татьяна 
Геннадьевна

Открывая вместе новые горизонты 
ЗОЖ (здорового образа жизни) 2 место ДП-3090-

192184

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


